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ASETTAMISPÄÄTÖS

Asettaminen

Toimikausi

Tausta

Tehtävä

Sosiaali-ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut kär
kihankkeiden ulkoisen arvioinnin ohjausryhmän.

8.5.2018-31.3.2019

Pääministeri Juha Sipilän hallituksen strateginen ohjelma määrittelee Suomen 
tulevaisuuden vision ”Suomi vuonna 2025 on uudistuva, välittävä ja turvallinen 
maa, jossa jokainen meistä voi kokea olevansa tärkeä. Yhteiskunnassamme val
litsee luottamus.”. Hallituksen tavoitteena on nostaa Suomen talous kestävän 
kasvun ja kohenevan työllisyyden uralle sekä turvata julkisten palvelujen ja so
siaaliturvan rahoitus. Hallitusohjelmansa avulla hallitus vie eteenpäin välttä
mättömiä uudistuksia viidellä painopistealueella yhteensä 26 kärkihankkeessa. 
Lisäksi hallitus toteuttaa eläkeuudistuksen, SOTE-uudistuksen, karsii kuntien 
tehtäviä ja velvoitteita sekä uudistaa alue- ja keskushallintoa. Sosiaali- ja ter
veysministeriön vastuulla on viisi hyvinvointiin ja terveyteen liittyvää kärki
hanketta, joihin panostetaan hallituskaudella 2015-2019 yhteensä 130 miljoo
naa euroa.

Sosiaali- ja terveysministeriön vastuulla olevista viidestä kärkihankkeesta pää
tettiin hankkia ulkoinen arviointi, jonka tehtävänä on tehdä jokaisesta yksittäi
sestä kärkihankkeesta erillisarviointi sekä kaikki kärkihankkeet kattava yhteis- 
arviointi. Arviointi keskittyy tavoitteiden, toimenpiteiden, johtamisen ja oh
jauksen, tulosten ja vaikutusten sekä muutoksen pysyvyyden ja odotetun vai
kuttavuuden arviointiin. Arvioinnin on arvioitu sijoittuvan ajanjaksolle 
1.3.2018-31.3.2019, jolloin tänä ajanjaksona toimitetaan sosiaali-ja terveysmi
nisteriölle tarvittavat väliraportit sekä loppuraportit. Arvioinnin suorittajaksi 
valikoitui julkisen hankinnan perusteella Owal Group Oy kärkihankkeisiin 
"Palvelut asiakaslähtöisiksi”, "Lapsi-ja perhepalveluiden muutosohjelma” sekä 
"Kehitetään ikäihmisten kotihoitoa ja vahvistetaan kaikenikäisten omaishoi
toa”. Kärkihankkeeseen "Edistetään terveyttä ja hyvinvointia sekä vähennetään 
eriarvoisuutta” valikoitui julkisen hankinnan perusteella Ramboll Management 
Consulting Oy. Kärkihanke "Osatyökykyisille tie työelämään” kohdalla sosiaa
li- ja terveysministeriö suorittaa erillisen hankinnan, jonka seurauksena valituk
si tuleva tarjoaja nimetään myöhemmin hankintaprosessin päätyttyä.

Ohjausryhmän tehtävänä on seurata ja ohjata ulkoisen arvioinnin toteutusta ja 
vaikuttavuutta. Ohjauksen tulee kohdistua arvioinnin kaikkiin osa-alueisiin se
kä erityisesti kohteena olevien kärkihankekokonaisuuksien kokonaistoiminnal- 
lisuuden arvioinnin ohjaukseen ja valvontaan. Lisäksi ohjausryhmä ohjaa kär
kihankkeiden hanketoiminnan kehittämistä. Ohjausryhmä edistää arvioinnista 
saatavien tulosten huomioon ottamista sekä ministeriön tasolla että valtioneu-
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voston ja hallitusohjelman tasolla. Ohjausryhmän tulee hanketoiminnan kehit
tämisessä ottaa huomioon KASTE-ohjelmasta saadut kokemukset ja huomioida 
nämä ohjaustoiminnassa.

Ohjausryhmä tukee kärkihankkeiden siltausta käyttämällä arvioinnin kautta 
saatavaa tietoa siltaustoimenpiteiden tehostamiseksi.

Ohjausryhmä voi kutsua ryhmään asiantuntijoita kuultavaksi ja järjestää semi
naareja. Erityisesti ulkoisen arvioinnin toteuttajat sekä kärkihankepäälliköt voi
daan kutsua kuultavina asiantuntijoiksi ohjausryhmään. Ohjausryhmään kutsu
taan jäseniksi opetus- ja kulttuuriministeriön sekä työ- ja elinkeinoministeriön 
edustajat, jotka edustavat ministeriöitään niissä kärkihankkeissa, jotka ovat yh
teisiä sosiaali-ja terveysministeriön kanssa.

Puheenjohtaja
Markku Tervahauta, osastopäällikkö, sosiaali-ja terveysministeriö 

V arapuheenj ohtaj a
Annakaisa Iivari, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

Jäsenet
Mikko Huovila, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö
Taina Mäntyranta, lääkintöneuvos, sosiaali-ja terveysministeriö
Raimo Antila, osastopäällikkö, sosiaali-ja terveysministeriö
Saara Eeppinen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö
Tapio Kosunen, ylijohtaja, opetus-ja kulttuuriministeriö
Päivi Haavisto-Vuori, neuvotteleva virkamies, työ-ja elinkeinoministeriö

Sihteerit
Timo Juhola, lakimies, sosiaali-ja terveysministeriö
Leea Rautanen-Muhli, asiantuntija, sosiaali-ja terveysministeriö

Työryhmän tulee työskennellä virka-aikana ilman erillistä korvausta. Ohjaus
ryhmän kulut korvataan momentilta 33.03.31.

Työryhmän kokoonpano täyttää tasa-arvolain (609/1986) vaatimukset.

Organisointi

Kustannukset ja rahoitus

Päivi Sillanaukee

Talousjohtaja
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JAKELU

TIEDOKSI

Päätöksessä mainitut 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Työ-ja elinkeinoministeriö

Perhe-ja peruspalveluministeri Saarikko 
Sosiaali-ja terveysministeri Mattila 
Perus-ja perhepalveluministerin esikunta 
Sosiaali-ja terveysministerin esikunta 
Kärkihankepäälliköt 
STM Johtoryhmä 
STM Kirjaamo



4


